[image: image1.jpg]

Совет Туапсинского городского поселения

Туапсинского района
Р Е Ш Е Н И Е
от   24 августа 2018 года
         № 14.2
город Туапсе
О внесении изменений в решение Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 24 сентября 2015 года № 43.2»Об утверждении правил землепользования и застройки Туапсинского городского поселения Туапсинского района»

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Туапсинского городского поселения, принимая во внимание заключение о результатах публичных слушаний от 17 мая 2018 года по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки Туапсинского городского поселения, Совет Туапсинского городского поселения Туапсинского района РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 24 сентября 2015 года №43.2 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Туапсинского городского поселения Туапсинского района», изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Совета Туапсинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета

Туапсинского городского поселения                                             В.В.Стародубцев
Глава Туапсинского

городского поселения
      В.К.Зверев